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"Biz geçmişte suça battık, Türk milletinden özür dileriz" derseniz destekleriz

Zarrab davasının kitabını yazan CHP'li Odatv'ye konuştu...

“17/25 Aralık - Reza’nın ‘Rıza’sını Kazananlar” isimli çalışmasıyla 17/25 Aralık operasyonunu kitaplaştıran Eski CHP
İstanbul Milletvekili Ali Özgündüz ABD’de görülmekte olan Reza Sarraf davasını değerlendirdi.

Sorularımızı yanıtlayan Özgündüz, ABD’deki davayla Türkiye’ye şantaj yapıldığı iddialarına katılırken “bu ülkeye şantaj
yapılıyorsa gereğini yapacaksın ya da bırakıp gideceksin. “Bu bir milli mesele, beni koru” deyip beni kendi safına
çekemezsin” dedi.

Özgündüz bu şantaja karşı destek şartını ise şöyle açıkladı: “Biz geçmişte suça battık, Türk milletinden özür dileriz. Şu an
ABD bize karşı şantaj yapıyor, gelin bu şantajdan ülkemizi koruyalım de, destek iste. Türk milleti destek verecektir.”

İşte Ali Özgündüz’ün sorularımıza verdiği yanıtlar:

·   Milletvekilliğiniz sırasında 17/25 Aralık yolsuzluk olayları nedeniyle istifa eden AKP’li dört bakanla ilgili meclis
soruşturması açılması için verilen önergeyi hazırlamış ve TBMM’de yapılan Yüce Divan oylaması öncesi CHP grubu adına
konuşmuştunuz. Bu süreçle ilgili detayları bizimle paylaşır mısınız?

Biliyorsunuz, 17/25 Aralık Türkiye’nin gündemine o zaman bomba gibi düşmüştü. Başlangıçta bakan çocukları, önemli iş
adamları, bürokratlar, Halk Bankası Genel Müdürü gözaltına alındı. Hükümet olaya hemen müdahale etti. 18’inde, yani bir
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gün sonra apar topar İstanbul Emniyet Müdürü’nü değiştirdiler. Başbakanın özel uçağıyla Emniyet Müdürü İstanbul’a
getirildi. Tabiri caizse hükümet, soruşturmanın daha fazla ilerlememesi için olaya el koydu. Daha sonra sızan bilgilerden,
bakanlar hakkında da fezleke olduğu söylenince biz Cumhuriyet Halk Partisi, ana muhalefet olarak bu fezlekeler meclise
gelsin ne var ne yok milletvekilleri görsün dedik. Bakanlar dışındaki kısmı zaten İstanbul savcılığı sürdürüyordu. Meclise
düşen görev, bakanlarla ilgili soruşturmaydı. Cumhuriyet savcılığı bakanlar hakkında soruşturma açamıyor çünkü.
Dolayısıyla da meclise bu fezlekelerin gelmesi ve 55 millet vekilinin bakanlar hakkında soruşturma önergesi vererek bu
konunun soruşturulmasını istemek için biz Meclisi olağanüstü toplantıya çağırdık Cumhuriyet Halk Partisi grubu olarak.
AKP bu konunun mecliste konuşulmaması için -bu zaten kamuoyunda konuşulması demek- çok direndi. Bu konuda başarılı
olamadı, mızrak çuvala sığmadı. Dolayısıyla, bizim ısrarlarımız sonucunda ve verdiğimiz soruşturma önergesi -ki benim
tarafımdan hazırlandı- 60 milletvekili arkadaşımız tarafından imzalandı. Neticesinde Zafer Çağlayan, Egemen Bağış,
Muammer Güler ve Erdoğan Bayraktar hakkında soruşturma önergesi verdik. Bunlarla ilgili iddialar nedir ne değildir, meclis
bunu araştırsın, suçları varsa yüce divana gönderilsin diye soruşturma önergesi verdik. Soruşturma önergesi mecliste
görüşüldü. Sonuçta önce 15 milletvekilinden oluşan bir komisyon kuruldu, bunun 9 tanesi AKP’liydi. 6 tanesi de CHP, MHP
ve HDP’liden oluşuyordu. Dolayısıyla da sonunda çoğunluk AKP’li olduğu için, AKP’liler parmak hesabıyla bu bakanların
yüce divana gönderilmemesi yönünde bir komisyon raporu hazırladılar. Bu komisyon raporu genel kurula geldi, genel
kuruldaki görüşmeler sırasında, yine AKP’nin çoğunluk oylarıyla maalesef bakanlar hakkındaki soruşturma meclis genel
kurulunda parmak hesabıyla kapatıldı, yüce divana gitmedi. Olay bu şekilde meclis tarafından üstü örtülmüş oldu.
Komisyondaki AKP’lileri uyardım. “Bunlar cebini doldurmuşsa, onları neden koruyorsunuz? Siz bunları korursanız suça
iştirak etmiş olursunuz, hatta siz İslamı, dini çok kullanıyorsunuz, Peygamberimizin bir hadisi var ‘Kıyamet gününde en çok
hayıflanacak kişiler, başkaları için ahiretini feda edenlerdir’, siz bu dört bakan için niye ahiretinizi feda ediyorsunuz?” diye
atıfta bulunduk ama dinletemedik. Ama hakkını yemeyelim, 40’a yakın AKP’li milletvekili, bütün baskılara rağmen bizimle
birlikte bu bakanların yüce divana gitmesi yönünde oy kullandı gizli oylamada. Bunları da buradan saygıyla analım.
Namuslu insanlarmış ki, o baskıya rağmen vicdanlarına göre oy kullandılar, bu iş yargıya gitsin dediler. Maalesef olmadı,
üstünü kapattılar. Ama ben o zaman da demiştim, siz üstünü kapatsanız da bu başka yerlerde çıkar; bu davanın zaman
aşımı 15 yıldır, 15 yılda bu soruşturma her zaman açılabilir demiştim ve bu dava hâlâ gündemde.

BU KİTAPTA KAMUOYUNA YANSIMAYAN BELGELER YAYIMLANDI

·   Nisan 2016’da Kaynak Yayınları’ndan 17/25 Aralık, Reza’nın “Rıza”sını Kazananlar adında bir kitabınız çıktı. Tepkiler
nasıldı kitaba?

Nisan’dan önce, aralık ayı gibi biz bu kitabı basmaya hazırlanırken Reza Amerika’ya gitti ve Miami’de gözaltına alındı.
Bunun üzerine biz kitabı biraz beklettik. Bir bakalım, ne oluyor dedik. Son bölüme “Reza Amerika’da yakalandı” diye bir
bölüm ekledik ve Nisan 2016’da kitabı Kaynak Yayınları’ndan çıkardık. O zaman müthiş ilgi gördü çünkü bu kitapta
kamuoyuna bugüne kadar yansımayan bazı belgeler de yayımlandı. Bu belgelerin en önemlilerinden bir tanesi İstanbul
Başsavcı Vekili Ali Cengiz Hacıosmanoğlu’nun bu bakanlarla ilgili yazdığı 4 sayfalık fezlekeydi. Bu fezleke maalesef meclis
başkanlığı tarafından milletvekillerinden, komisyon üyelerinden gizlendi, hatta AKP’lilerden bile gizlendi. Meclis soruşturma
komisyonu bu konuyu incelerken İstanbul Başsavcılığında kapatılan dosyayı ve onun ek klasörlerini incelerken 10 no.lu
klasörde 324 ile 506 sıra numarası arasında yaklaşık 200 sayfa evrakın bulunmadığını tespit ediyor fakat bu evrakın içinde
ne olduğunu araştırmıyor. Bugüne kadar da araştırılmadı. Meclis soruşturma komisyonu iş olsun diye bir soruşturma yaptı.
Gerçekten ciddi bir soruşturma yapsaydı bu evraklarda ne olduğunun peşine düşerdi. Kitapta biz bunları belirttik. Bu olayları
kamuoyunun bilgisine sunduk. Bu, ileriki nesiller açısından da tabiri caizse belgesel niteliğinde bir kitap oldu. Bugün
Sarraf’ın Amerika’da söylediği birçok şeyi de önceden biliyorduk ama kitaba koymadık, Türkiye zarar görmesin diye.
Ülkemiz aleyhine kullanılabilecek bazı belgeleri kitaba koymadık. 

·   Amerika’da görülen Reza Sarraf davasına değinmek istiyorum. Dava konusu başlangıç itibariyle İran-Türkiye-Amerika
arasında bir ambargo sorunuyken davanın daha sonra yolsuzluk sorununa evrilmesi hakkında ne düşünüyorsunuz?
Sizce bu dava İran ambargosuyla mı ilgili yoksa bu bir yolsuzluk davası mı?

Yazdığım “17/25 Aralık, Reza’nın ‘Rıza’sı” kitabında, Nisan 2016’da diyorum ki:

“Eğer Sarraf ABD adli makamlarıyla işbirliği yaparsa, yani bu yasadışı işlemleri nasıl ve kimlerle beraber yaptığına ilişkin
inandırıcı/delilli beyanda bulunursa cezasında indirim sağlanabilir ve bir kısım malvarlığını kurtarabilir. Bu durumda konu
Türkiye’ye ve dolayısıyla 17 Aralık operasyonunda adı geçen bakanlar, bakan çocukları, bürokratlar ve diğer şüpheli kişilere
yansıyacak gibi (aynen dediğimiz oldu) …. Bu durumda Sarraf, ‘ben bu işleri yaparken Türkiye’de bu bakanlar, bu genel
müdürler, bu müsteşarlar, bürokratlar, şu kişiler bana yardımcı oldu’ derse (-ki dedi), o zaman ABD yargı makamları adı
geçen bizim bakanlarımız, bürokratlarımız ve diğer vatandaşlarımız hakkında da soruşturma açabilir (-ki açtı Zafer
Çağlayan ve Halk Bankası genel müdür ve yardımcısı hakkında) ve bu kişilerin de malvarlıklarına tedbir koyup ABD’ye
girdiklerinde yakalayıp tutuklayabilir.”

Biz bunları öngörmüştük. Peki nasıl engellerdik, onu da söylüyorum. Yine kitaptan okuyayım:

“Bunu önlemenin tek yolu 17 Aralık dosyasının yeniden açılarak adı geçen bakanların Yüce Divan’a, diğer sanıklarında



normal mahkemelerin önüne çıkarılarak yargılanmasını sağlamaktır. Ben bir Türk vatandaşı olarak, suç işlediği iddia edilen
Türk vatandaşlarının başka ülkelerde değil, Türk yargısı tarafından yargılanmasından yanayım.”

Açık açık demişiz. Biz ülkemizi seviyoruz, benim vatandaşım hırsız da olsa, hain de olsa ben yargılamalıyım. ABD
mahkemesinin benim vatandaşlarım, bakanlarım hakkında yakalama kararı çıkarması, dava açması beni rahatsız ediyor.
Bu olayın bu kadar üstüne gitmiş, bakanların yargılanmasını istemiş biri olarak, ABD tarafından yargılanmalarına karşı
çıkıyorum. Ama sen bu davaları kapatırsan, üstünü örtersen, cerahati dışarıya akıtmazsan başkaları bunu kaşır. Basında da
kitapta da söyledik, yazdık, uyardık ama dinletemedik. Bugün ABD, olayı sadece bir hukuksal bir yargılama olmaktan çıkardı
ve bu davayı Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ne karşı kullanmaya başladı. Bu konudaki tespitte hükümetle aynı noktadayız
ama vatanseverlik bu durumda, gereğini yapmaktır. Yani hükümetin dediği gibi 17/25 Aralık’ı konuşmamak değil bu
dosyaları yeniden açmaktır. Yeniden açarsan ABD’nin elinden o argümanı alırsın, ben yargılıyorum dersin. Demediğin
sürece birileri kaşır. Vatanseverseniz, gidin. Sizin üzerinizden bu ülkeye şantaj yapılıyorsa gereğini yapacaksın ya da bırakıp
gideceksin. “Bu bir milli mesele, beni koru” deyip beni kendi safına çekemezsin. Milli mesele konusunda ülkemizi savunuruz
ama hırsızlık konusunda sizi koruyamayız. Vatanseverlik böyle bir şeydir.

REZA OLAYI TÜRK ORDUSU’NA KUMPAS KURULMASINDAN DAHA MI VAHİM?

·   Bir hukukçu ve siyasetçi olarak son dönemdeki Türkiye-ABD arasında oluşan gerginliği nasıl yorumluyorsunuz?

ABD-Türkiye gerginliği, Süleymaniye’de, bizim özel birliklerin başına çuval geçirilmesiyle, 2. Körfez hareketiyle başlayan bir
süreçtir. ABD helikopterleri PKK’ya yukarıdan malzeme, erzak, silah atıyor diye haberler basına yansımıştı o zamanlar. O
özel birliklerin karargâhında ele geçirilen bilgiler-belgeler Peşmergeye verildi. Geçmişten beri Türkiye Cumhuriyeti’nin o
bölgedeki haber elemanları diyebileceğimiz, irtibatta olduğu yerel unsurlar, ABD’nin desteklediği Barzani, Peşmerge güçleri
tarafından deşifre edildi ve imha edildi. O günden başlayan bir süreç bu. Sonraki aşamada o zamanki MGK Genel Sekreteri
Tuncer Kılınç Paşa’nın dediği, Türkiye’nin yönü sadece AB, ABD değil; Rusya, Çin, İran, komşularımızla da iyi ilişkiler
kurmalıyız sözünden sonra başlayan Ergenekon-Balyoz süreci var. ABD’nin milli ordu unsurlarına bir operasyonudur ve
bunun için de AKP’yi kullanmıştır. Daha doğrusu AKP, o zamanki ortağı, ABD’nin Türkiye’deki uzantısı FETÖ örgütlenmesi
ve PKK’yla birlikte milli ordu unsurlarına, Atatürk Cumhuriyetine birlikte operasyon yaptı ABD’nin desteğiyle. Tabii ki bu
durum, ordudaki milli unsurları ve vatansever Türk milletini rahatsız etti. Ergenekon-Balyoz süreci hepimizin gözleri önünde
yaşandı. AKP bugün diyor ki “ülkemize karşı Amerika hasmane davranıyor, haydi bugün yanımda yer alın.” Peki Amerika
orduyu etkisiz kılarken, vatanseverleri içeri tıkarken sen ABD’yle beraberdin. Sen kimi kandırıyorsun? Sen milleti
kandırıyorsun sürekli. Sen bizi kandıramazsın AKP. Herkesin kandırdığı sen, beni kandıramazsın kusura bakma. Bu
yalanlarını külahıma anlat. Ergenekon-Balyoz süreci, AKP’nin iktidara getirilmesi, BOP Projesi, eşbaşkanlık, Atatürk
Cumhuriyetinin yıpratılması, ABD’nin Türkiye’deki uzantısı olan siyasi iktidar AKP ve onun ortağı FETÖ tarafından
gerçekleştirildi ve bugüne geldik. Şimdi bir hırsızlık olayından kıyamet kopuyor. Reza üzerinden kendilerine ulaşıldığını
söylüyorlar. Bu mesele, Türk Ordusu’na kumpas kurulmasından daha mı vahim? Hırsızlık yapan bakanlarını da seni de feda
ederim. Her şey vatan için demiyorlar mı? Senin vatanseverliğin sloganda mı yoksa? Senin açığın, yolsuzluğun üzerinden
Türkiye Cumhuriyeti’ne şantaj yapılıyorsa seni de bu devlet feda eder. ABD’ye de restimizi çekeriz. Yolsuzlukları ben kendim
yargıladım, cezasını verdim sen karışamazsın deriz. ABD’nin Türkiye-İran arasındaki ticaretine müdahale etmesine karşıyım.
Daha doğrusu ben yine kitapta yazmışım: “ABD’nin haksız yere İran’a koyduğu ambargonun Türkiye-İran tarafında etkisiz
kılınması beni rahatsız etmez, memnun eder.” Buna bir şey demiyorum ama bu işlemleri yaparken sen Halk Bankası’nın
komisyon oranlarını düşürerek devlet bankasını zarara uğratmışsan, bunun karşısında cebini doldurmuşsan, bakanlar Reza
Sarraf’ın özel kalemi gibi çalışmışsa, önüne yatmışsa, Türkiye Cumhuriyeti’nin bakanları için bir tane iş adamı “bunları
mamayla beslemek lazım, bahşişlerini önceden vermek lazım” diyorsa bu benim milli gururumu rencide ediyor. Sende onur,
gurur olmayabilir ama bende var. ABD’nin haksız ambargosunun delinmesini desteklerim ama bunu yaparken senin de
yargılanmanı isterim. Dolayısıyla Türkiye-ABD ilişkileri gerildi, en son Graham Fuller’e yakalama kararı verildi, bu önemli bir
olaydır. 1952’den, NATO’dan beri ilk defa belki Türkiye Amerika’ya karşı bir mesaj veriyor. Türkiye Batı’dan kopsun
demiyoruz, Batı’yla ilişkilerimiz mutlaka iyi olmalı, özellikle AB’yle. Fakat Batı’nın, özellikle ABD’nin de uydusu olmamalıyız.
Türkiye’yi ABD’nin, bölgede komşularına karşı kullanacağı bir üs olmaktan çıkarmak lazım. Biz bu stratejik hedef
doğrultusunda kim ne yaparsa destekleriz. Eskiden beri bu böyledir, Türkiye’deki sol hareket de bunu istemiştir zaten.
Türkiye’deki demokrat sol, Atatürkçü Kemalist hareket de hep bunu istemiştir. Ama bugün ülkeyi yönetenler hep ABD
safında yer almışlardır. 6. Filo’yu “defol” diye ülkemizden kovarken, bugünkü hükümet gibiler solcu, Atatürkçü gençlere
taşlarla sopalarla saldırıyordu; 6. Filo’ya karşı namaz kılıyorlardı.

ABD, TÜRKİYE’NİN AVRASYA’YA YÖNELMESİNDEN RAHATSIZ

·   Bu davayı son dönemde Türkiye’nin Rusya ve Çin’le olan yakınlaşmasıyla ilişkilendirebilir miyiz? Ya da Türkiye’yi
Avrasya’ya “kaptırmama” hamlesi olarak görebilir miyiz?

Az önceki soruda da biraz bu konuya değindik. ABD, Türkiye’nin Avrasya’ya yönelmesinden rahatsız. ABD, NATO’dan beri
Türkiye’ye, Türk ordusuna diyor ki: “Sen NATO ordususun, benden bağımsız hareket edemezsin.” Böyle bir şey olmaz.
NATO’da seninle eşit oy hakkına sahip müttefiğinim. Benim ordum, Türk ordusudur, milli ordudur. ABD böyle görmüyor.
ABD bölgede kullanacağı bir argüman olarak görüyor Türkiye’yi ve kendi çıkarları dışında hareket ettiği zaman da başka



yöntemlerle sıkıştırmaya çalışıyor. Bugün YPG’ye verdiği silah desteğiyle, düne kadar kendi projesi olan IŞİD’e verdiği
destekle -ki bunu Trump da söylüyor, “IŞİD Obama’nın, Clinton’un yarattığı bir örgüttür”- kendi çıkarları aleyhine gördüğü
ülkelere karşı operasyon yapıyor. Türkiye bağımsız politika izlemeye çalıştıkça ABD bir şeyler yapmaya çalışıyor. 15
Temmuz da onun bir göstergesi, yani 15 Temmuz, Türk Silahlı Kuvvetleri içinde ABD’ci subayların Türk milletine,
demokrasiye karşı bir girişimiydi. Bu girişimi Atatürkçü subaylar, vatansever milletle birlikte engelledi. Bu AKP’nin önlediği, o
kadar basit bir olay değil. Şu andaki tasfiyelerin içinde mağdurlar da var, kurunun yanında yaş da yanıyor maalesef. Bunları
ayıklamamız lazım ama genel olarak ordu, istihbarat, emniyet ve yargı içindeki ABD’nin CIA’nın uzantıları temizleniyor. ABD,
Türkiye’nin ekseninden uzaklaşılması halinde geçmişte olduğu gibi bugün de buna benzer operasyonlar yapıyor.

BENİM MİLLETİM ABD’DE NEDEN RENCİDE EDİLİYOR?

·   Yakından takip ettiğimiz davayla ilgili olarak ülkemizde ana iki görüş mevcut: Birincisi, “bu hesabın görüleceği yer ABD
değil, Türkiye’dir”, ikincisi, “bu dava, siyasilerin de bulaştığı yolsuzlukların temizlenmesi adına büyük bir umuttur.” Bu iki
görüşü de nasıl analiz etmek gerekir?

Bu davanın görüleceği yer elbette ki Türkiye’dir. Bu suç Türkiye’de işlenmiştir. ABD “benim İran’a koyduğum ambargoyu
Reza deldi, bunu nasıl deldin anlat” dedi, Reza da “cezaevinden çıkmak için ben seninle anlaşıyorum” dedi. ABD savcısının,
ABD çıkarlarını korumak için yaptığı soruşturmada Reza, suç işleyen bir sanıkken artık bir tanık oldu kendisini kurtarmak
için. Bu işleri kimlerle birlikte yaptığını anlattı. “Halk Bank Genel Müdürü, bürokratlar, bakanlar, bakan çocukları bana
yardımcı oldu, rüşvet verdim” dedi. Bu demek oluyor ki, bu suçları Türkiye’de işlemiş. Şimdi AKP diyor ki “bu işin üstüne
gitmeyin, ABD bunu Türkiye’nin aleyhine kullanıyor. Bu işin üstüne giderseniz ABD’yle birlikte hareket etmiş olacaksınız.”
Hayır efendim. ABD bunu bana nasıl şantaj olarak kullanıyorsa sen de bunu demekle başka türlü şantaj yapıyorsun. Bu
durumu siyasi çıkarın için kullanıyorsun. Sen yargıla o zaman, neden yargılamadın? Türk milletinin suçu ne? Benim
milletim ABD’de neden rencide ediliyor? Bu ülke 80 milyonun ülkesi, sadece senin değil. Vatanseverlik suçların üstünü
örtmek değildir, ülkenin menfaatini Türkiye Cumhuriyeti’nin anayasası ve kanunları belirlemiştir. Siz Türk ceza kanununda
suç olarak tarif edilen bir eylem yaptığınız anda Türkiye’nin menfaatine aykırı davranmış olursunuz. Bunun gereğini Türkiye
adına, Türk yargısı yapacak. Sen bu yargının elini kolunu bağlarsan, bu dosyanın üstünü kapatırsan olmaz. Gel bu suçluları
bu ülkede yargıla, ABD’nin elinden bu kozu al. Seni başka noktalardan sıkıştırıyorlarsa çık kamuoyuna açıkla, “biz geçmişte
suça battık, Türk milletinden özür dileriz. Şu an ABD bize karşı şantaj yapıyor, gelin bu şantajdan ülkemizi koruyalım” de,
destek iste. Türk milleti destek verecektir. Yarın da çeker gidersin, bu kadar basit.

ABD’NİN HAYATI HIRSIZLIK

·   Bu durumda Hükümetin ne yapması gerekir sizce?

Hükümet, kendi ceplerini, birlikte hırsızlık yaptığı yoldaşlarını değil, ülkesini, milletini seviyorsa; hamasetle, sloganla değil,
gerçekten bu ülkeyi seviyorsa bu dosyaların kapağını açmaları şarttır. ABD’nin elinden bu argümanı alıp, hırsızı, yolsuzluk
yapanı biz yargılayalım. Bu durumda millet de hükümetin ABD’ye karşı tavrına destek verir. Öte yandan, ABD hukukuna
güvenenler, emperyalizmi tanımayanlardır. ABD hırsızlık, yolsuzluk üzerine mi gidiyor? ABD’nin hayatı hırsızlık, yolsuzluk
zaten. Dünyayı soyuyor, sömürüyor Amerika. Ortadoğu’da, insanların kanının üzerinden kaynakları çalıyor. Amerika bütün
dünyanın başına bela olan emperyalizmdir. Bir şey eklemek istiyorum, geçmişten beri siyasi Kürt hareketi sol, Marksist-
Leninist bir hareketti. Bugün geldiği noktaya bakın, Amerika bayrağı altında “Biji Obama, Biji Trump” diyorlar. Bu utanç
vericidir. Hani emperyalizme karşı savaşıyordun? Bugün Kürdistan dedikleri bölgenin her bir yerinde ABD’nin üsleri var,
bugüne kadar ABD’ye karşı bir saldırısı, bir eylemi oldu mu PKK’nın? Kendi kardeşlerini boğazlayıp özerklik kurma
peşindeler. Bu olacak şey mi? Bunu da bölgedeki Kürt halkı düşünmeli. Mesela Irak’taki Kürtler bu oyunu bozdular.
Amerika’nın güdümündeki Barzani’yi “biz İsrail’in, Amerika’nın çıkarına hizmet etmeyiz. Biz burada Türkmen’le, Arap’la
birlikte yaşayacağız, ülkemizi bölemeyiz” diyerek, yarı yolda bıraktılar.  Benim Kürt halkım da bunu görsün. Son olarak
hükümete diyeceğim şu: Emperyalist Amerika’dan bu davayı al, çöz ve git vatanını seviyorsan.

Söyleşi: Emre Tomruk
Odatv.com
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